ROLINE 10-Zoll Fachboden 1 HE, 150 T grau

ArtikeInummer

Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

26.21.0198 roline
ROLINE
26.21.0198

7630049602014

ROLINE 10 Zoll Fachboden 1 HE 150 T grau

Die 10" Fachbdden von ROLINE sind aus einem perforiertem Lochblech gefertigt und lassen
sich problemlos an den vorderen 10"-Profilen montieren. Das Montagematerial ist im
Lieferumfang enthalten. Nutzen Sie die ROLINE 10" Fachbdden zur sicheren Aufbewahrung
von Komponenten, die nicht direkt im 10"-Gehause befestigt werden sollen.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Rastermal
Hoheneinheiten
Materialgruppe
RAL-Farbe
Hohe

Breite

Technische Daten
ROLINE
19"-/10"-Technik
10"-Fachboden
grau

Fachboden, Installations-Set (Schrauben, Kafigmuttern,
Unterlegscheiben)

254 mm (10 Zoll)

1 HE

Stahl

RAL 7035 Lichtgrau
40 mm

255 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

150 mm
3409
50 mm
160 mm
285 mm

0.43 kg



