

ROLINE 10-Zoll Fachboden 1 HE, 150 T grau

Artikelnummer	26.21.0198
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	26.21.0198
EAN (Einzelstück)	7630049602014

roline
Designed for Professionals



ROLINE 10 Zoll Fachboden 1 HE 150 T grau

Die 10" Fachböden von ROLINE sind aus einem perforiertem Lochblech gefertigt und lassen sich problemlos an den vorderen 10"-Profilen montieren. Das Montagematerial ist im Lieferumfang enthalten. Nutzen Sie die ROLINE 10" Fachböden zur sicheren Aufbewahrung von Komponenten, die nicht direkt im 10"-Gehäuse befestigt werden sollen.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	10"-Fachboden
Farbe	grau
Lieferumfang	Fachboden, Installations-Set (Schrauben, Käfigmuttern, Unterlegscheiben)
Rastermaß	254 mm (10 Zoll)
Höheneinheiten	1 HE
Materialgruppe	Stahl
RAL-Farbe	RAL 7035 Lichtgrau
Höhe	40 mm
Breite	255 mm

Tiefe	150 mm
Gewicht	340 g
Verpackungshöhe	50 mm
Verpackungsbreite	160 mm
Verpackungstiefe	285 mm
Paketgewicht	0.43 kg